

**Pizzateig-Kugel, 220 g (Artikel - Nr.: 5030)**

**Pizzateig-Kugel, 220 g**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, WEIZENDUNST, Wasser, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Hefe, Zucker

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE